西交院宣函〔2025〕4 号

关于扎实开展网站内容建设的通知

各单位：

为进一步优化学校网站内容建设，为本科教学评估归档工作

奠定坚实基础，学校将持续扎实开展网站内容建设，目前新网站

已全部上线运转，各单位要高度重视，充实网站内容，提升内容

格调。现将具体要求通知如下：

一、具体工作

1.更新网站图片

图片是生动展示学校良好形象和办学实力的重要窗口。目前

已将最新拍摄的优质图片反馈至各单位，请各单位结合所属网站

实际需求，重点梳理网站头图（首页顶部主视觉图）、Banner 图

（首页或栏目页重点展示图）、主要栏目滚动图片、子栏目滚动

图片，换下质量不佳或缺乏的网页展示图片内容，将需要补充拍

摄的具体需求进行报送。

2.进一步充实子站子栏目内容

部分单位网站设置调整后，需尽快新增板块涉及的部分内容

丰富充实，做到内容翔实、亮点突出，同时，对 2023 年之前发

布的稿件结合具体情况进行清理。

3.调整网站首页设置

结合单位工作实际，对现有网页设计（包括网页滚动图片的

具体栏目、显示颜色、各栏目的显示位置、词条栏、分割条、增

设外链）进行最终确定，将具体修改意见进行总结。

二、工作要求

1.高度重视，统筹安排。宣传工作已成为推动学校事业发展

的重要引擎。各单位要以系统化思维实现宣传工作与教育教学、

人才培养、文化建设等各项工作的深度融合。学校将根据各单位

报送的需求，尽快统筹安排补充拍摄工作。请各单位高度重视，

做好拍摄规划，明确拍摄的时间、地点、人物及所需场景等具体

需求。

2.认真梳理内容，突出工作亮点。各单位要形成目标明确、

路径清晰、执行有力的工作体系，对重点板块、重点栏目内容严

格把关，多角度呈现工作亮点，增强宣传内容的吸引力与感染力，

确保重点板块、重点栏目成为展示学校形象、传播教育理念的优

质窗口，为学校事业发展营造良好的舆论氛围。

三、报送方式

请与 2025 年 6 月 19 日（周五）中午 12:00 前将网站图片补

充拍摄需求（见附件 1）将电子版与纸质版（签字盖章）报送至

106 党政办新闻中心李旭龙处；将网站修改意见整理后将电子版

与纸质版（签字盖章）报送至 319 党委宣传部李甜处。

联系方式：李旭龙 18182697859

李 甜 18792743034

党委宣传部

2025 年 6 月 17 日

附件 1：

拍摄需求报送

单位
所需图

片内容

拍摄场

景

拍摄时

间
联系人 联系电话

1 如：党委宣传部
图书馆正门

全景
图书馆

6月 18日早

上八点
李甜 /

2

3

4

5